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Sygn. USK/DZP/PN-2/2017
                                                       Wrocław, 2017-03-08
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Chirurgii Urazowej i Chirurgii Ręki ; USK/DZP/PN-2/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet nr 5:

poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści: ROZSZERZACZ NACZYNIOWY TYP DE'BAKEY GIĘTKI, ŚREDNICA 1.0MM?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści: ROZSZERZACZ NACZYNIOWY TYP DE'BAKEY GIĘTKI, ŚREDNICA 2.0MM?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści: ROZSZERZACZ NACZYNIOWY TYP DE'BAKEY GIĘTKI, ŚREDNICA 3.0MM?
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Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści: mikro pęsetę prostą 0,30mm, dł. całkowita 15 cm, szczęki pokryte pyłkiem diamentowym, wykonaną ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści: mikro pęsetę łagodnie zagiętą 0,30mm, dł. całkowita 15 cm, szczęki pokryte pyłkiem diamentowym, wykonaną ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
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poz. 15 - Czy Zamawiający dopuści: MIKRO IMADŁO TYPU REILL, BEZ powierzchni diamentowej, PROSTE z końcówką w zakresie 0,2 – 0,3mm?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
poz. 16 - Czy Zamawiający dopuści: MIKRO IMADŁO TYPU REILL, BEZ powierzchni diamentowej, zagięte z końcówką w zakresie 0,2 – 0,3mm?
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Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
poz. 17 - Czy Zamawiający dopuści: Mikro nożyczki proste, dł. branży ostrza w zakresie 8-10mm, bez powierzchni diamentowej?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
poz. 18 - Czy Zamawiający dopuści: Mikro nożyczki zagięte, dł. branży ostrza w zakresie 8-10mm, bez powierzchni diamentowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
poz. 19 - Czy Zamawiający dopuści: Mikro nożyczki proste, dł. branży ostrza w zakresie 12-14mm, bez powierzchni diamentowej?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
poz. 20 - Czy Zamawiający dopuści: Mikro nożyczki proste, dł. branży ostrza w zakresie 12-14mm, bez powierzchni diamentowej?
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Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet nr 9:

poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści: HAK OPERACYJNY TYP KILNER DWUSTRONNY 3 ZĘBY 5X10 MM ŁOPATA 13X5 MM DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA 155 MM?
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Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza jednocześnie wymagając, aby zakończenia haka były tępe.
poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści: NOŻYCZKI PREPARACYJNE PROSTE TYP STEVENS DŁUGOŚĆ 125 MM OSTRZA TĘPO TĘPE NACZYNIOWE I DO ŚCIĘGIEN?
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Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

 Kierownik Działu Zamówień Publicznych

